РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.06.2012                                                                                     № 207
О заключении договора поручительства

МУП МЦ ЖКХ с Акционерным Коммер-

ческим банком «Московский Индустриальный
банк» (открытое акционерное общество) с

дополнительным офисом «Отделение в г.Муром»

филиала «Владимирское региональное управление»

Руководствуясь п.4. ст. 18 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию Муниципальный центр жилищно-коммунального хозяйства округа Муром выступить поручителем по кредитному договору, заключаемому  МУП «Тепловые сети» с Акционерным коммерческим банком «Московский Индустриальный банк» (открытое акционерное общество) с дополнительным офисом «Отделение в г.Муром» филиала ВРУ ОАО «МИнБ» на следующих условиях:

·    Сумма лимита кредитования -  12 500 000 (двенадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей;
·   Срок возврата –  28 февраля  2013 года;

·   Процентная ставка за пользование кредитом – в размере 12 % годовых;
· Целевое назначение кредита – на оплату затрат, связанных с основной деятельностью предприятия;
· Проценты уплачивается ежемесячно в период с 01 числа месяца, следующего за периодом начисления процентов, в течение 5-ти банковских дней платежными поручениями;
· Размер вознаграждения за открытие и обслуживание кредитной линии, условия начисления и уплаты вознаграждения за открытие и обслуживание кредитной линии устанавливается кредитным договором.
2. Исполнение обязательств по договору поручительства производить средствами, поступающими на транзитный счет МУП МЦ ЖКХ.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления  ЖКХ   И.К. Федурина.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е. Рычков

	                          К.Г.Федурин

	Готовил:

	Директор МУП МЦ ЖКХ
	Т.Н.Еремеева.

	Согласовано:

	               Председатель постоянной комиссии

               по бюджетной и налоговой политике
   Завизировано:

     Начальник правового управления

     администрации округа Муром

	В.К. Вахляев.

Д.А. Карпов

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, Дополнительный офис «Отделение в г.Муром» филиала ВРУ ОАО МИнБ-1 экз; МУП МЦ ЖКХ, МУП «Тепловые сети»-2, Фин. упр.